模具有限公司作出罚

款人民币壹拾叁万壹

仟元整（¥131,000）的

行政处罚。

3
东莞市集源

资产经营管

理有限公司

涉事建筑物管理方，建议由应急管理部门其

进行行政处罚。

东莞市应急管理局对

东莞市集源资产经营

管理有限公司作出罚

款 人 民 币 贰 万 元 整

（¥20,000）的行政处

罚。

4 向海波

东莞市盾十自动化科技有限公司主要负责

人，对事故发生负有责任，建议由市场监管

部门对其进行行政处罚。

东莞市市场监督管理

局对向海波作出罚款

人民币壹万柒仟柒佰

元整（¥17,700）的行政

处罚。

5 魏建立

东莞市立妙俊萱模具有限公司主要负责人，

对事故发生负有责任，建议由市场监管部门

对其进行行政处罚。

东莞市市场监督管理

局对魏建立作出罚款

人民币壹万陆仟贰佰

元整（¥16,200）的行政

处罚。

6 王俊扩

涉事设备所有人、使用单位，涉事建筑物分

租人，对事故发生负有责任，建议由市场监

管部门对其进行行政处罚。

东莞市市场监督管理

局对王俊扩作出罚款

人民币壹拾柒万壹仟

元整（¥171,000）的行

政处罚。

7 谭志江

涉事建筑物使用权中标人，涉事建筑物的

“二手房东”，建议由应急管理部门其进行

行政处罚。

东莞市应急管理局对

谭志江作出罚款人民

币贰万元整（¥20,000）
的行政处罚。

8 杨志伟

东莞市集源资产经营管理有限公司主要负

责人，建议由应急管理部门其进行行政处

罚。

东莞市应急管理局对

杨志伟作出罚款人民

币 贰 万 伍 仟 元 整

（¥25,000）的行政处

罚。

9 袁合强

东莞市集源资产经营管理有限公司安全管

理人员，建议由应急管理部门其进行行政处

罚。

东莞市应急管理局对

袁合强作出罚款人民

币伍仟元整（¥5,000）
的行政处罚。

（三）给予党纪政纪处分人员的责任追究落实情况

序

号
责任人员 职务（时任职务） 追究内容 落实情况

1 林沛坚

东莞市黄江镇党

委副书记、镇安全

生产委员会副主

任

存在履行安全监管职责不力、监管

不到位等问题。

经东莞市纪委

常委会会议审

议，决定给予林

沛坚同志责令